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Velkommen til FDF Herning Nord




Fællesskab og oplevelser for livet




I FDF møder børn og unge engagerede voksne, der har en holdning til livet. Gennem leg og opfinderi udfordrer vi os selv, børnene og den verden vi lever i. Vi skaber fællesskab og oplevelser for livet, i samarbejd med børnene. Kernen i FDF er fællesskab, både for børn og voksne. Det at lege, hygge, grine og tale sammen, og at blive mødt med respekt, uanset baggrund, alder og evner er kernen i FDF – Læs mere om hvad FDF er.




Her kan du følge med i alt, hvad der sker i vores FDF-kreds. Med menuen øverst kan du nemt finde det du leder efter. Om det du leder efter så er et enkelt holds egen side, kredskalenderen, tilmelding til et arrangement eller noget helt andet.




Mødeaften hver mandag
(med undtagelse af helligdage og udenfor sæsonen)




	Pusling 6-7 år:	kl. 16.30 – 17.30
	Tumling 7-9 år:	kl. 17.30 – 19.00
	Pilte 9-11 år:	kl. 18.00 – 19.30
	Væbner 11-13 år:	kl. 18.00 – 19.30
	Seniorvæber 13-15 år:	kl. 18.00 – 19.30
	Seniorer 16-18år:	kl. 18.30 – 20.00





Herunder kan du læse indslag fra ledere og andet godt-folk og følge løbende med i, hvad sker i kredsen.







       
		
							

	
		Lodsedler

        Skrevet af Mads Schroll, 11. september 2021        
	
	
		 
STØT OS – køb lodsedler!Har du  ikke haft besøg af en FDFer? Så har du muligheden for at støtte os alligevel ved at købe online.Følg linket og få tilsendt din lodsedler direkte til din postkasse.Der som altid en masse flotte gevinster på højkant.





Forside






Vi håber at mange vil benytte muligheden for at støtte os.

	

                      			

	
		Sæsonopstart 2021

        Skrevet af Thomas Ø. Lauritsen, 10. august 2021        
	
	
		 
Vi glæder os rigtig meget til at se gamle og nye medlemmer mandag d. 23 august kl. 17.30 – 19.00 i kredshuset krummen, vesteragervej 19.

Har du lyst til at prøve FDF for første gang, så møder du bare op kl. 17.30. Dine forældre må gerne blive der imens, vi har både kaffe på kanden, og er klar til at svare på spørgsmål.

	

                      			

	
		Pandekager på dåse

        Skrevet af Hannibal Lauridsen, 3. maj 2021        
	
	
		 








Vi laved pandekager på dåse i den dejlige forårs aften sol.




Tumlinge bankede hul i dåserne imens Puslingen lavede dejen alle fik lavet ‘en pandekage men mange fik lavet flere.




De smagte herligt, især med lidt sukker på… 🙂

	

                      			

	
		Mandag d. 12-4-2021

        Skrevet af Thomas Ø. Lauritsen, 12. april 2021        
	
	
		 
Som nogen måske har set, er vi desværre blevet pålagt at lukke for alt indendørs aktivitet i vores Herning afdeling. I praksis vil det betyde, at det i aften ikke er muligt at komme ind i Krummen. så sørg for at have tisset af indeni møder op. På overgaard i Gullestrup er alt som normalt.
Vi ved endnu ikke hvad det betyder for de kommende mandage, men vi vil udsende nærmere info derom pr. mail, så vi har overblikket.

	

                      			

	
		Kredsweekend – Hver for sig

        Skrevet af Thomas Ø. Lauritsen, 31. marts 2021        
	
	
		 
Kunne du desværre ikke komme med på kredsweekenden, eller vil du bare gerne på weekend igen, så fortvivl ej – hele kompendiet kan hentes fra linket herunder:




Kredsweekend-Sammen-hver-for-sigDownload




Er du ikke FDFer , så er du meget velkommen til at tage på lejr – hver for sig, alligevel. Skulle du have lyst til mere af samme skuffe, så skal du være meget velkommen til at komme og være med hver mandag.
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		Adresse
			Vesteragervej 19,

7400 Herning



		
E-mail
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